
 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  21 июня  2024г.                                                                                         № 56 

с. Назино 

 

 

 

О внесении  изменений в решение  Совета Назинского сельского  поселения  от  25.03.2024 

№ 51  «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального 

образования «Назинское сельское поселение» 

 

В целях приведения решения Совета Назинского сельского поселения от 25.03.2024 № 51 

в соответствие с законодательством,  

 

Совет   Назинского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Внести  в  решение  Совета  Назинского  сельского  поселения от  25.03.2024 № 51 «Об  

утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования 

«Назинское сельское поселение» следующее изменение: 

- пункт 2 изложить в  следующей редакции: 

      «2. Признать утратившим силу Решение Совета Назинского сельского поселения: 

       - от   20.05.2022  №  34 «О   внесении   изменений   в  Решение  Совета  Назинского  сельского 

поселения  от 31.10.2013 г.  № 34 «О муниципальном дорожном фонде»; 

      - от  31.10.2013  № 34 «О муниципальном дорожном фонде». 

      2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального  опубликования  путем 

размещения на официальном сайте муниципального  образования «Назинское сельское 

поселение» в сети «Интернет» (https://alsnaztomsk.gosuslugi.ru)/. 

 

 

 

 

 

Глава Назинского сельского поселения                                                                         

 

                                        

 

 

                                                  И.С. Мозговая 

       



 

  

 


